Учредителю как получателю бюджетных средств Волгограда по кодам классификации расходов 
бюджетов Российской Федерации, в том числе в части, относящейся к бюджету Волгограда 
(далее-коды БК), в следующем размере:

в 2025 году по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов:

12 686 923,00 двенадцать миллионов шестьсот восемьдесят шесть тысяч девятьсот 
двадцать три рубля 00 копеек

7 304 694,00
Заработная плата педагогических работников

(0701 0100170351 611 241 72100 710101 401501);

2 206 018,00
Начисления на выплаты по оплате труда педагогических работников

(0701 0100170351 611 241 72100 710102 401501);

2 434 832,00 Заработная плата прочих работников

[...]

Начисления на выплаты по оплате труда прочих работников

(0701 0100170352 611 241 72100 710102 401501);

6 060,00
Учебные расходы

(0701 0100170353 611 241 72100 710104 401501).

в 2026 году по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов:
12 681 155,00 двенадцать миллионов шестьсот восемьдесят одна тысяча сто пятьдесят 

пять рублей 00 копеек

7 304 863,00
Заработная плата педагогических работников ■

(0701 0100170351 611 241 72100 710101 401601);

2 206 069,00
Начисления на выплаты по оплате труда педагогических работников

(0701 010070351 611 241 72100 710102 401601);

[...]

735 336,00
Начисления на выплаты по оплате труда прочих работников

(0701 0100170352 611 241 72100 710102 401601);

Учебные расходы

(0701 0100170353 611 241 72100 710104 401601).

в 2027 году по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов:

12 681 155,00 двенадцать миллионов шестьсот восемьдесят одна тысяча сто пятьдесят 
пять рублей 00 копеек

7 304 863,00
Заработная плата педагогических работников

(0701 0100170351 611 241 72100 710101 401701);

2 206 069,00
Начисления на выплаты по оплате труда педагогических работников

(0701 0100170351 611 241 72100 710102 401701);

2 434 887,00